MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

EDITAL Nº 63, DE 06/08/2018

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições delegadas pelo Decreto de
13/03/2014, publicado no D.O.U. de 14/03/2014, Seção 2, página 1, resolve:

Prorrogar  por  12  (doze)  meses,  a  contar  de  04/08/2018,  a  validade  do  Processo
Seletivo  Simplificado  para  admissão  de  estagiários  de  nível  superior  (área:
Tecnologia da Informação), realizado pelo Núcleo de Inovação Tecnológica - NIT,
objeto do Edital n° 40, de 13/06/2017.

Original Assinado
AÉCIO JOSÉ ARAÚJO PASSOS DUARTE

Reitor